

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกใน ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,390.000	17.40	24,186.00	1.3624	23.70	32,951.00
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	90.000	77.07	6,936.30	1.3624	105.00	9,450.01
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	605.000	371.26	224,612.30	1.3624	505.80	306,011.79
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	90.000	11.64	1,047.60	1.3624	15.85	1,427.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกใน ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม(ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,390.000	15.02	20,877.80	1.3624	20.46	28,443.91
6	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.370	980.00	73,862.60	1.3624	1,335.15	100,630.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกใน ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,507.490	439.98	663,265.45	1.3624	599.42	903,632.84
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	70.000	166.44	11,650.80	1.3624	226.75	15,873.04
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	220.000	92.90	20,438.00	1.3624	126.56	27,844.73
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	299.000	63.87	19,097.13	1.3624	87.01	26,017.92
11	3.1.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	102.300	38.59	3,947.75	1.3624	52.57	5,378.41
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	266.100	1,654.52	440,267.77	1.3624	2,254.11	599,820.80
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกใน ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.1.1.1	บ่อ	29.000	4,842.08	140,420.32	1.3624	6,596.84	191,308.64
	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.P.0.60 ม.)							
14	5.1.1.2 ฝาเปิดอ่างรับน้ำ (ชนิดเหล็กหล่อ แบบผิวจราจรเรียบ)	บ่อ	27.000	9,500.00	256,500.00	1.3624	12,942.80	349,455.60
15	5.1.2 งานปรับปรุงอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (MODIFICATION OF R.C.MANHOLE) 5.1.2.1	บ่อ	2.000	2,463.15	4,926.30	1.3624	3,355.79	6,711.59
	งานปรับปรุงอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับ ท่อขนาด 0.60 ม. (MODIFICATION OF R.C.MANHOLE FOR R.C.P.0.60 ม.)							

สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกใน ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.1.2.2 ฝาเปิดบ่อพักเดิม (ชนิดเหล็กหล่อ ที่รี้ออก)	บ่อ	4.000	500.00	2,000.00	1.3624	681.20	2,724.80
17	5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	67.280	250.00	16,820.00	1.3624	340.60	22,915.56
รวมราคากลาง								2,630,598.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90121 ถนนซอยโรงหมึก-กรอกโน้ ชุมชนบ้านทับมา หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา
อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุตตา

(วิจิต บุตตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทรัตน์ ขวัญแก้ว

(นันทรัตน์ ขวัญแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

28 สิงหาคม 2569